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Hyvärinen Liisa VM

Lähettäjä: Laulaja Minna <Minna.Laulaja@eduskunta.fi>
Lähetetty: 8. joulukuuta 2017 13:23
Vastaanottaja: Valtiovarainministerio VM
Kopio: Kirjaamo; Paavola Maija-Leena; Apilo Ari
Aihe: Nimeämispyyntö Tietohallinnon koordinaatio- ja kehittämisryhmään
Liitteet: Nimeamispyynto TIETOKEKO 2018-2019.pdf; TIETOKEKO 2018-19

asettamispäätösLUONNOS 2017-12-05.docx

Hei,

Eduskunnan kansliaa on pyydetty nimeämään jäsen Tietohallinnon koordinaatio- ja kehittämisryhmään.
Eduskunnasta työryhmän työhön osallistuu tietohallintopäällikkö Ari Apilo.

Ystävällisin terveisin,
Minna Laulaja

Minna	Laulaja	
Kansliasihteeri	
00102	EDUSKUNTA	
minna.laulaja@eduskunta.fi	
Puh	09-432	2010	
Gsm	050-574	1891	

Lähettäjä: Juhani.Korhonen@vm.fi [mailto:Juhani.Korhonen@vm.fi]
Lähetetty: perjantai 8. joulukuuta 2017 12.07
Vastaanottaja: Aku.Hilve@vm.fi; Anna-Maija.Karjalainen@vm.fi; Antti.Vertanen@mmm.fi;
Teemu.Anttila@defmin.fi; Apilo Ari <Ari.Apilo@eduskunta.fi>; ari.uusikartano@formin.fi; Harri.Eskola@tem.fi;
Irja.Peltonen@vm.fi; Juhani.Korhonen@vm.fi; Jukka.Litmanen@ym.fi; jussi.luomajarvi@lvm.fi;
Kalervo.Koskimies@minedu.fi; Max.Hamberg@vnk.fi; Minna.Bloigu@intermin.fi; Maria.Nikkila@vm.fi;
Niina.Pykalainen@vm.fi; Sami.Kivivasara@vm.fi; tarmo.maunu@om.fi; tiina.pesonen@stm.fi
Kopio: Anna-Maija.Karjalainen@vm.fi; Niina.Pykalainen@vm.fi; Elisa.Ryynanen@vm.fi
Aihe: VL: Määräaika 14.12.2017 - Nimeämispyyntö Tietohallinnon koordinaatio- ja kehittämisryhmään

Hyvät  TIETOKEKOn jäsenet

Ohessa tiedoksenne juuri ministeriöittenne kirjaamoihin lähtenyt nimeämispyyntö TIETOKEKOn seuraavalle 2-
vuotiselle toimikaudelle. HUOM ! Määräaika on tiivis – jo to 14.12. - koska pyrimme saamaan nimeämisen hoidettua
ennen joulua osin ministerin aikatauluista johtuen. Pyydän varmistamaan, että nimeäminen ministeriöstänne tulee
ajoissa.
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Juhani
ps. Meillä on vielä yksi TIETOKEKOn kokous tänä vuonna ke 20.12. klo 9.30 – 12.00 Mariankadulla. Kutsu tulee siihen
ensi viikolla.

Lähettäjä: Korhonen Juhani VM
Lähetetty: 8. joulukuuta 2017 12:00
Vastaanottaja: kirjaamo.um@formin.fi; oikeusministerio@om.fi; kirjaamo@intermin.fi; Kirjaamo PLM;
Valtiovarainministerio VM; kirjaamo@minedu.fi; Kirjaamo MMM; kirjaamo@lvm.fi; Kirjaamo TEM; kirjaamo@stm.fi;
Kirjaamo YM; Kirjaamo VNK; kirjaamo@eduskunta.fi
Kopio: Valtiovarainministerio VM; Hetemäki Martti VM; Karjalainen Anna-Maija VM; Kivivasara Sami VM; Pykäläinen
Niina VM (Niina.Pykalainen@vm.fi); Ryynänen Elisa VM
Aihe: Määräaika 14.12.2017 - Nimeämispyyntö Tietohallinnon koordinaatio- ja kehittämisryhmään

Ministeriöt ja eduskunnan kanslia

Pyydämme ministeriöitä ja eduskunnan kansliaa nimeämään jäsenen Tietohallinnon kehittämis- ja
koordinaatioryhmään (TIETOKEKO). Nimettävän henkilön toivotaan vastaavan hallinnonalan tai eduskunnan ICT-
ohjauksesta ja kehittämisestä, sekä raportoivan tästä tehtävästään ylimmälle johdolle. Nämä henkilöt ovat yleensä
osastopäällikön, tietohallintojohtajan tai tietojohtajan asemassa.

Liitteinä ovat nimeämispyyntö sekä luonnos asettamiskirjeeksi, josta ilmenevät TIETOKEKOn tehtävät.

Vastaus pyydetään VMn kirjaamoon valtiovarainministerio@vm.fi. Määräaika on jo 14.12.2017.

Lisätietoja antavat ICT-johtaja Anna-Maija Karjalainen (anna-maija.karjalainen@vm.fi, puh 02955 30165) ja
neuvotteleva virkamies Juhani Korhonen (juhani.korhonen@vm.fi, puh 02955 30234) valtiovarainministeriöstä.

Terv.
Juhani Korhonen
_____________________________________________
Juhani Korhonen
Neuvotteleva virkamies / Ministerial Adviser
JulkICT -osasto                / Public Sector ICT Department
Valtiovarainministeriö  /  Ministry of Finance, Finland
Email: juhani.korhonen@vm.fi
Tel: +358 2955 30234
Mobile: + 358 40 519 7242


